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Скопје,  декември  2008 година

Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт на деталниот урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица Б
Се објавува Одлуката за утврдување Нацрт на деталниот урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица Б, донесена на деведесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 12.12.2008 година.

Број 08-8868/3                                                                                                   Градоначалник

15 декември 2008 година                                                                      Кирил Тодоровски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 15 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје“ бр.07/05) Советот на Општина Аеродром на деведесетата седница одржана на 12.12.2008 година донесе

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт на Детален урбанистички план за локалитет  Скопјанка Урбана единица Б

Член 1

Со оваа одлука се утврдува Нацрт на деталниот урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица Б, Скопје. 

Одлуката за утврдување Нацрт на деталниот урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица Б, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“бр.137/07),  Правилник за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр.140/07). 

Член 2

Просторот за кој се утврдува Нацртот на деталниот урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица Б, Скопје е со површина од 1.07ха и е во рамките на следните граници:

· Југозапад: ул. „Владимир Комаров“; 
· Северозапад: ул.„Борис Кидриќ “;

· Североисток: пешачка авенија покрај Вардар; 

· Југоисток: пешачка патека 

Биланс на показатели:

Класи на намени 

Намена на објекти 







површина (м2)


-   А2- семејно домување во згради 
 -  Г5-инфраструктура-катна гаража 

-   сообраќај



Вкупен плански опфат 





                1.07ха
Број на блокови 








1 

Вкупна површина на блокови



             
           1.07ха
Максимална површина на парцели





     8481.00 м2 
Вкупна површина предвидена за градба 




     4223.00м2     

Бруто развиена површина                                                                            24230.00м2
Процент на изграденост
                                                                                49.79%



Коефициент на искористување 


                        
           2.86

Височина до венец







          П +6
Планирани паркинг места 






           87 

Член 3
Документациона основа 
Текстуален дел 

      1.  Цел, значење и метод на изработка на планот 

2.  Хронологија на планирање на просторот

3. Местоположба, граници, површина и сообраќајна поврзаност

4. Природни карактеристики

5. Анализа на постојна состојба

6. Градежен фонд 

7. Население 

8. Културно наследство основа 

9. Постојна инфраструктура 

10. Насоки за просторен развој од плановите од повисоко ниво 

11. Резиме на можности за развој кои произлегуваат од документациона основа 

Графички дел 
1. Извод од ГУП 

2. Извод од ДУП

3. Синтезен приказ– постојна состојба 

(Граница на плански опфат,нумерација на четврти, блокови, парцели, градежен фонд и сообраќајни површини) 

4. Синтезенприказ-постојнасостојба                                                                        (комунална инфраструктура) 

5. Сателитска снимка-постојна состојба 

(комунална инфраструктура)

Планска документација 

Текстуален дел 
1. Вовед 

2. Граница и површина наплански опфат Поделба и нумерација на блокови

3. Просторен концепт 

4. Единици на градежно земјиште 

5. Домување 

6. Сообраќајно решение 

7. Нивелманско решение

8.  Мерки за заштита

· Мерки и средства за заштита и санација на животна средина

· Мерки за заштита од пожар на објектите

· Мерки за заштита од воени разурнувања

· Заштита од природни непогод

9. Електро – енргетика и ПТТ инсталации

10. Хидротехничка инфраструктура

НУМЕРИЧКИ ДЕЛ 

1. Нумерички показатели 

2. Планирани површини понамена на земјиште 
3. Билансни показатели со урбанистички параметри 
4. Попречни профили на сообраќајната инфраструктура       
УСЛОВИ ЗА ГРАДБА 

1. Општи услови за изградба 

2. Посебни услови за изградба

Графички дел 

1. Синтезен приказ –

(граница на плански опфат, нумерација на четврти, блокови, регулациони линии,градежни парцели и површини за градба)  

2. Синтезен приказ – 

(комунална инфраструктура) 

      3. Синтезен приказ 

     (сообраќаен и нивелмански план)

Член 4

Градоначалникот на Општина Аеродром ќе организира јавна презентација и јавна анкета на овој Нацрт план, со утврдување на времето и местото каде што ќе биде изложен планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета. 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-8868/2                                                                                       Претседател на совет 15 декември  2008 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот  квартал за 2008 година 


Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот  квартал за 2008 година, донесен на деведесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.12.2008 година.

Број 08-8868/5                                                                                                    Градоначалник

15 декември  2008 година                                                                    Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на деведесетата седница, одржана на 12.12.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот  квартал за 2008 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал за 2008 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-8868/4                                                                                        Претседател на совет

15 декември  2008 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје

Се објавува Одлуката  за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на деведесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.12.2008 година.
Број 08-8868/7                                                                                                    Градоначалник

15 декември  2008 година                                                                    Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 36 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Закон за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на деведесетата седница одржана на ден 12.12..2008 година донесе
О Д Л У К А
за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1
Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 

Се разрешува Бојан Цветковски - досегашен претставник на Општина Аеродром како основач, од функцијата член на Училишен одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје.
Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-8868/6                                                                                        Претседател на совет

15 декември  2008 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје

Се објавува Одлуката за  именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на деведесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.12.2008 година.
Број 08-8868/9                                                                                                    Градоначалник

15 декември  2008 година                                                                    Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 36 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на деведесетата седница одржана на ден  12.12.2008  година донесе
О Д Л У К А
за именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување  на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставник на Општина Аеродром, за член на Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува Пане Антовски. 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-8868/8                                                                                        Претседател на совет

15 декември  2008 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје

Се објавува Одлуката за  разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на деведесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.12.2008 година.
Број 08-8868/11                                                                                                  Градоначалник

15 декември  2008 година                                                                    Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 36 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Закон за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на деведесетата седница одржана на ден 12.12..2008 година донесе
О Д Л У К А
за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2


Се разрешува Љубиша Чадиковски - досегашен претставник на Општина Аеродром како основач, од функцијата член на Училишен одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.
Член 3


Ова Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-8868/10                                                                                      Претседател на совет

15 декември  2008 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување  претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје

Се објавува Одлуката за  именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на деведесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.12.2008 година.
Број 08-8868/13                                                                                                  Градоначалник

15 декември  2008 година                                                                    Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 36 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на деведесетата седница одржана на ден 12.12.2008 година донесе
О Д Л У К А
за именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се врши именување  на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2

Како претставник од Општина Аеродром за член на Училишниот одбор на ОУ“Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува Горанчо Петрески.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-8868/12                                                                                      Претседател на совет

15 декември  2008 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје

Се објавува Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на деведесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.12.2008 година.
Број 08-8868/15                                                                                                  Градоначалник

15 декември  2008 година                                                                    Кирил Тодоровски с.р.
Скопје   
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 36 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Закон за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на деведесетата седница одржана на ден12.12.2008 година донесе
О Д Л У К А
за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Се разрешува Зуица Змејковска - досегашен претставник на Општина Аеродром како основач, од функцијата член на Училишен одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.
Член 3 


Ова Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-8868/14                                                                                      Претседател на совет

15 декември  2008 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје

Се објавува Одлуката за именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на деведесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.12.2008 година.
Број 08-8868/17                                                                                                  Градоначалник

15 декември  2008 година                                                                    Кирил Тодоровски с.р.
Скопје   
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 36 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на деведесетата едница одржана на ден 12.12.2008 година донесе
О Д Л У К А
за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување  на претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2

Како претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат Весна Ангелеска и Бојан Савевски.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-8868/16                                                                                    Претседател на совет

15 декември  2008 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучокот за  потврдување на Заклучокот за давање поддршка на самосотојниот синдикат на вработените од локалната самоуправа на РМ - „Синдикална организација на Општина Аеродром“


Се објавува Заклучокот за потврдување на Заклучокот за давање поддршка на самосотојниот синдикат на вработените од локалната самоуправа на РМ - „Синдикална организација на Општина Аеродром“, донесен на деведесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.12.2008 година.
Број 08-8868/19                                                                                                  Градоначалник

15 декември  2008 година                                                                    Кирил Тодоровски с.р.
Скопје     
Врз основа на член 51 став 2 од Законот за локална самоупшрава, („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05) и член 138 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06), Советот на Општина Аеродром, на деведестата седница, одржана на ден 12.12.2008 година, донесе

З А К Л У Ч О К

потврдување на Заклучокот за давање поддршка на самосотојниот синдикат на вработените од локалната самоуправа на РМ - „Синдикална организација на Општина Аеродром“

I. Со овој заклучок, се потврдува Заклучокот за давање поддршка на самосотојниот синдикат на вработените од локалната самоуправа на РМ - „Синдикална организација на Општина Аеродром.

II. Советот на Општина Аеродром, дава поддршка на формирањето и функционирањето на Синдикална организација на Општина Аеродром.

II. Советот на Општина Аеродром го поддржува функционирањето на Синдикална организација на Општина Аеродром и преземањето на дејствија во насока на заштита на правата на членовите на синдикалната организација согласно законските прописи.

III. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-8868/18                                                                                      Претседател на совет

15 декември  2008 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за потврдување на Одлуката за доделување средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година на здружението  „Мичуринска средба“ 


Се објавува Одлуката за потврдување на Одлуката за доделување средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година на здружението  „Мичуринска средба“, донесена на деведесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.12.2008 година.
Број 08-8868/21                                                                                                  Градоначалник

15 декември  2008 година                                                                    Кирил Тодоровски с.р.
Скопје     
Врз основа на член 50, член  51 став 2 и член 62 од Законот за локална самоуправа  („Службен весник на РМ” бр. 55/04),  член 24 точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје број 07/05), Советот на Општина Аеродром на деведесетата седница   одржана на 12.12.2008 година ја донесе следната 
О Д Л У К А

за потврдување на Одлуката за доделување средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година на здружението  „Мичуринска средба“ 

Член 1


Со оваа Одлука се  потврдува Одлуката за доделување средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година на здружението  „Мичуринска средба“ .

Член 2

Се утврдува доделување на средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година на здружението „Мичуринска средба“. 

Член 3

Средствата во износ од 100.000,00 денари за одржување на манифестацијата  “Мичуринска средба“ ќе се издвојат од Потпрограмата А0-Совет на општината, потставка 463110-Трансфери до здруженија на граѓани и фондации.

Член 4


Средствата ќе се префрлат на жиро сметка на здружението „Мичуринска средба“, 200001390913450, депонент на Стопанска банка АД Скопје.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила осмиот ден од  денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-8868/20                                                                                     Претседател на совет

15 декември  2008 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за потврдување на Одлуката за доделување средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година на на КУД „Никола Јонков Вапцаров“


Се објавува Одлуката за потврдување на Одлуката за доделување средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година на на КУД „Никола Јонков Вапцаров“, донесена на деведесетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 12.12.2008 година.
Број 08-8868/23                                                                                                  Градоначалник

15 декември  2008 година                                                                    Кирил Тодоровски с.р.
Скопје    
Врз основа на член 50, член 51 став 2  и член 62 од Законот за локална самоуправа  („Службен весник на РМ” бр. 55/04),  член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје број 07/05), Советот на Општина Аеродром на деведесетата седница   одржана на 12.12.2008 година ја донесе следната 
О Д Л У К А

за потврдување на Одлуката за доделување средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година на КУД „Никола Јонков Вапцаров“

Член 1


Со оваа Одлука се  потврдува Одлуката за доделување средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година на КУД „Никола Јонков Вапцаров“.

Член 2

Се утврдува доделување на средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година, на КУД „Никола Јонков Вапцаров“, за организирање на културни активности, по повод триесет години постоење. 

Член 3

Средствата во износ од 50.000,00 денари, ќе се издвојат од Потпрограмата А0-Совет на општината, потставка 463110-Трансфери до здруженија на граѓани и фондации.

Член 4


Средствата ќе се префрлат на жиро сметка на КУД „Никола Јонков Вапцаров“, број 300000001129698, депонент на Комерцијална банка АД Скопје.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила осмиот ден од  денот на објавување во „Службен гласникна Општина Аеродром”.

Број 07-8868/22                                                                                     Претседател на совет

15 декември  2008 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Сашо Петковски с.
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